
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

05.07.2021                                         м. Лебедин                                               № 192 

  

Про облік громадян, які 

потребують поліпшення 

житлових умов 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 30, частиною першою статті 

52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктами 8, 13, 19, 26 постанови ради Міністрів Української РСР і 

Української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р.  

№ 470 «Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», 

розглянувши заяви Кабанця М.В., Мартинюк Л.С., клопотання служби в 

справах дітей виконавчого комітету Лебединської міської ради від 05.07.2021 

№ 01-20/235, від 30.03.2021 № 01-20/229, пропозиції громадської комісії з 

житлових питань (протоколи від 05.06.2021 № 6, від 05.07.2021 № 7), 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Поставити на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов: 

1) Кабанця Миколу Вікторовича, 12.12.1987 року народження, склад 

сім’ї – одна особа (особова справа № 1078), який зареєстрований за адресою: 

вулиця Петровська, 34, село Черемухівка, Сумський район, Сумська область, у 

будинку, який був знищений пожежею, та включити до списку першочергового 

отримання житла, як учасника бойових дій (АТО). 

Підстава: відсутній мінімальний розмір житлової площі; 

2) Дрюхіна Сергія Андрійовича, 07.10.2002 року народження (особова 

справа № 1085), який зареєстрований за адресою: вулиця Короленка, 72, місто 

Лебедин, Сумська область, проживає за адресою: вулиця Центральна, 19А,  

село Іващенкове, Шосткинський район, Сумська область (у прийомній сім’ї), та 

включити до списку позачергового отримання житла (дитина, позбавлена 

батьківського піклування). 

Підстава: лист-клопотання служби у справах дітей виконавчого комітету 

Лебединської міської ради; 

 3) Трофименка Богдана Михайловича, 14.05.2003 року народження 

(особова справа № 1086), який зареєстрований за адресою: вулиця Нова, 1, село 

Іващенкове, Шосткинський район, Сумська область (дитячий будинок 

 



2 

сімейного типу), та включити до списку позачергового отримання житла 

(дитина, позбавлена батьківського піклування). 

Підстава: лист-клопотання служби у справах дітей виконавчого комітету 

Лебединської міської ради; 

4) Копцева Ахмеда Ахмедовича, 25.04.2004 року народження (особова 

справа № 1087), який зареєстрований за адресою: вулиця Шкільна, 25, село 

Штепівка, Сумська область, та включити до списку позачергового отримання 

житла (дитина, позбавлена батьківського піклування). 

Підстава: лист-клопотання служби у справах дітей виконавчого комітету 

Лебединської міської ради; 

5) Орлову Наталію Юріївну, 27.04.2004 року народження (особова справа 

№ 1088), яка зареєстрована за адресою: проспект Тараса Шевченка, 15, місто 

Суми, та включити до списку позачергового отримання житла (дитина, 

позбавлена батьківського піклування). 

Підстава: лист-клопотання служби у справах дітей виконавчого комітету 

Лебединської міської ради; 

6) Трофименко Вікторію Михайлівну, 10.05.2005 року народження 

(особова справа № 1089), яка зареєстрована за адресою: вулиця Нова, 1, село 

Іващенкове, Шосткинський район, Сумська область, (дитячий будинок 

сімейного типу), та включити до списку позачергового отримання житла 

(дитина, позбавлена батьківського піклування). 

Підстава: лист-клопотання служби у справах дітей виконавчого комітету 

Лебединської міської ради; 

7) Протченко Вікторію Юріївну, 11.06.2005 року народження (особова 

справа № 1090), яка зареєстрована за адресою: вулиця Кропивницького, 15, 

село Межиріч, Сумська область, (прийомна сім’я) та включити до списку 

позачергового отримання житла (дитина, позбавлена батьківського піклування). 

Підстава: лист-клопотання служби у справах дітей виконавчого комітету 

Лебединської міської ради. 

2. Відмовити в постановці на квартирний облік громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, Мартинюк Любові Сергіївні, 16.10.1991 року 

народження, яка зареєстрована за адресою: вулиця Центральна, 8, село 

Хоружівка, Недригайлівський район, Сумська область, фактичне місце 

проживання: вулиця Садова, 3, село Грузьке, Кролевецький район, Сумська 

область.  

Підстава: не зареєстрована та не проживає на території Лебединської 

міської територіальної громади. 

3. Зняти з квартирного обліку: 

1) Чумакова Богдана Андрійовича, 12.06.1998 року народження (особова 

справа № 1022), та виключити зі списку позачергового отримання житла як 

дитину з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування. 

Підстава: копія рішення виконавчого комітету Ворожбянської сільської 

ради від 30.10.2020 № 67 «Про зняття з квартирного обліку Чумакова Богдана 

Андрійовича»; 



3 

2) Лапоног Олександру Олександрівну, 12.01.1993 року народження 

(особова справа № 1033), та виключити зі списку позачергового отримання 

житла як дитину з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування. 

Підстава: включена до списків двічі; 

3) Сагайдака Володимира Анатолійовича, 09.06.1997 року народження 

(особова справа № 1039), та виключити зі списку позачергового отримання 

житла як дитину, позбавлену батьківського піклування. 

Підстава: забезпечений житлом, договір купівлі-продажу квартири від 

24.12.2020 року. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Кірєєву О.В. 
 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 


